

工 事 名 称 : 大阪府立布施高等学校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 東大阪市下小阪三丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 令和3年2月26日 まで

総工事費 : 137,144,700 円

工事価格 : 124,677,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式
電気設備改修工事一式

公 告 日 : 令和2年4月15日

開 札 日 : 令和2年5月14日

大阪府立布施高等学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	74,829,270	
II 電気設備工事		1	式	5,771,520	
計				80,600,790	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	18,389,739	
II 現場管理費		1	式	11,323,587	
III 一般管理費等		1	式	14,362,884	
計				44,076,210	
合計（工事価格）				124,677,000	
消費税相当額	10%	1	式	12,467,700	
総合計（工事費）				137,144,700	

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:	80,600,790																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:	79,480,507																																
α	A'に対する共通仮設費率	: 監督員事務所無	3.99%																																
B	共通仮設費対象外(①~③の計)	:	1,120,283																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">1,120,283</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>1,116,363</td> <td>電気</td> <td>3,920</td> <td>機械</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td></td> </tr> </table>				① 発生材処分費(建築+電気+機械)					1,120,283	建築	1,116,363	電気	3,920	機械	② リース料						③ 工事排水料金														
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					1,120,283																														
建築	1,116,363	電気	3,920	機械																															
② リース料																																			
③ 工事排水料金																																			
C	特別専門直接工事費(イ~トの計)	:	0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'~ト'の計)	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ</td> <td>3.59% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ	3.59% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																
杭工事	イ	1.00%	イ' 0																																
鉄骨工事	ロ	3.59% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																
造園工事	ハ	1.00%	ハ' 0																																
舗装工事	ニ	1.00%	ニ' 0																																
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ	1.00%	ホ' 0																																
特殊な室内装備品	ヘ	1.00%	ヘ' 0																																
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	1.00%	ト' 0																																
D	【B+C】	:	1,120,283																																
E	【A-D】	:	79,480,507																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:	3,171,272																																
G	共通仮設費【F+C'】	:	3,171,272																																
<table border="1"> <tr> <td>積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)</td> <td>:</td> <td> 建築分 (15,218,467) 電気分 (0) 機械分 (0) </td> <td>15,218,467</td> </tr> </table>				積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 (15,218,467) 電気分 (0) 機械分 (0)	15,218,467																												
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 (15,218,467) 電気分 (0) 機械分 (0)	15,218,467																																
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:	18,389,739																																

現場管理費・一般管理費等算出表

H 純工事費【A+G'】	:	98,990,529
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	97,870,246
β H'に対する現場管理費率	:	11.57%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	0
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	11.57% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	1,120,283
K 【H-J】	:	97,870,246
L 【K $\times\beta$ 】	:	11,323,587
M 現場管理費【L+I'】	:	11,323,587
N 工事原価【H+M】	:	110,314,116
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	110,314,116
γ N'に対する一般管理費等率	:	12.98%
O 一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】	:	14,318,772
P 契約保証費【N' $\times 0.04\%$ 】	:	44,125
数値処理	:	▲ 13
O' 一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 14,362,884

ブロック塀改修工事 中科目別内訳

ブロック塀改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設工事	校舎棟	1	式	1,155,935	
直接仮設工事	北グラウンド	1	式	1,600,250	
直接仮設工事	南グラウンド	1	式	627,540	
計				3,383,725	
ブロック塀改修工事	撤去 校舎棟	1	式	4,832,720	
ブロック塀改修工事	撤去 北グラウンド	1	式	7,911,850	
ブロック塀改修工事	撤去 南グラウンド	1	式	3,509,440	
ブロック塀改修工事	改修 校舎棟	1	式	13,292,239	
ブロック塀改修工事	改修 北グラウンド	1	式	26,685,354	
ブロック塀改修工事	改修 南グラウンド	1	式	11,452,992	
計				67,684,595	
発生材処分		1	式	3,760,950	
計				3,760,950	

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		直接仮設工事	南グランド			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し	簡易	1	式		161,280	別紙 00-0010
養生	簡易	1	式		97,920	別紙 00-0011
整理清掃後片付け	簡易	1	式		339,840	別紙 00-0012
物置仮移設・復旧	物置3カ所	1	式		28,500	別紙 00-0013
計					627,540	

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事	撤去 校舎棟			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	① L=72.49m H=1.65m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	1	カ所	817,700	817,700	代価表 0022
ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	② L=20.06m (人力) L=8.0m (重機) H=1.65m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	1	カ所	234,300	234,300	代価表 0023
ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	③ L=38.73m H=1.65m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	1	カ所	459,400	459,400	代価表 0024
ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	④ L=20.69m (重機) L=15.4m (人力) H=1.85m t150 カッター切り共 集積共 コンクリート舗装撤去共 土鋤取共	1	カ所	415,800	415,800	代価表 0025
ブロック塀撤去	⑤ L=2.1m H=1.05~1.45m t150 カッター切り共 集積共	1	カ所	17,300	17,300	代価表 0026
ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	⑥ L=58.47m H=1.05m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	1	カ所	478,800	478,800	代価表 0027
ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	⑦ L=7.2m H=1.45m t150 カッター切り共 集積共	1	カ所	42,600	42,600	代価表 0028
ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	⑧ L=21.32m (人力) L=60.0m (重機) H=1.45m t150 カッター切り共 集積共	1	カ所	589,000	589,000	代価表 0029
ブロック塀撤去	⑨ L=17.0m H=1.6m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	1	カ所	95,300	95,300	代価表 0030
フェンス撤去	⑩目隠しフェンス L=149.09m, H=0.54m	1	カ所	213,200	213,200	代価表 0033
フェンス撤去	⑪鋼製格子フェンス L=11.4m, H=2.0m	1	カ所	27,300	27,300	代価表 0034
粗大ゴミ置場撤去	⑫屋根撤去 L=3.0m D=3.17m 木製ドア・単管48.6φ・鋼材共	1	カ所	1,190	1,190	代価表 0035
スレート屋根撤去	⑬3.6m×3.4m t=5.0 フスマ含有建材 集積共 整理清掃後片付け・養生・足場					代価表 0036

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去 校舎棟	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	屋根撤去・保護具等共	1	か所	91,200	91,200	
トタン壁撤去	⑬W=1.5mH=1.6m 単管48.6φ	1	か所	220	220	代価表 0037
フェンス「リケート」撤去	1.8m×1.8m L=82.0m	82	m	260	21,320	代価表 0031
吹付塗材「スチ」除去	⑪⑫ 0.69㎡ レベル養生・セキリティル-42カ所・保護マ スク・フィルム・保護効果等 石綿作業主 任者・特別管理型産業廃棄物処分費 、運搬費・環境測定等含む	1	式		1,263,000	代価表 0032
樹木伐採		1	式		20,010	別紙 00-0014
樹木枝払い		1	式		21,080	別紙 00-0015
雑草撤去		1	式		24,000	別紙 00-0016
計					4,832,720	

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去 北グラウンド	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ブロック塀撤去	①～② L=99.19m H=0.83m t150 カッター切り共 集積共	1	か所	368,500	368,500	代価表 0067
ブロック塀撤去	④～⑥ L=83.94m H=1.03m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共 (③～⑥基礎天端鋤 取含む)	1	か所	341,100	341,100	代価表 0068
ブロック塀撤去	⑦～⑧ L=23.9m H=1.25m t150 カッター切り共 集積共	1	か所	104,900	104,900	代価表 0069
ブロック塀撤去	⑨～⑩ L=10.00m (人力) L=34.54m (重機) H=1.23m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	1	か所	235,200	235,200	代価表 0070
ブロック塀撤去	⑪ L=1.26m H=1.23m t150 カッター切り共 集積共	1	か所	6,060	6,060	代価表 0071
ブロック塀撤去	⑫～⑬ L=185.04m H=1.43m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	1	か所	953,500	953,500	代価表 0072
ブロック塀撤去	⑭～⑱ L=69.15m H=1.23m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共 ⑲～⑳根巻コンクリート撤去・集積含む	1	か所	510,500	510,500	代価表 0073
ブロック塀撤去	㉑ L=13.84m H=1.03m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	1	か所	73,900	73,900	代価表 0074
ブロック塀撤去	㉒ 土嚢置場 L=4.0m, D=1.6m t100 カッター切り共 集積共 木下地・土砂波板・捨てコン撤去共	1	か所	17,200	17,200	代価表 0075
フェンス撤去	①②ネットフェンス L=99.19m, H=4.0m	1	か所	632,400	632,400	代価表 0077
フェンス撤去	③④ネットフェンス L=33.87m, H=5.0m ネットフェンス屏含む	1	か所	289,800	289,800	代価表 0078
フェンス撤去	⑤ネットフェンス L=30.0m, H=7.5m	1	か所	470,200	470,200	代価表 0079

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去 南グランド		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
ブロック塀撤去	①～⑥ L=284.03m H=1.03m r100 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共 (基礎天端鋤取含む)	1	か所	996,100	996,100	代備表 0076	
フェンス撤去	①～⑥ ネットフェンス L=280.03m, H=4.0m ②～③ 頭つなぎアングル含む	1	か所	1,810,000	1,810,000	代備表 0101	
既存防球ネットのみ撤去	⑦ ⑧ H=6.0m ネット撤去 L=131.8m ⑦ 上部1.5+1.5m撤去 L=56.00m	1	か所	658,500	658,500	代備表 0102	
樹木枝払い		1	式		44,840	別紙 00-0018	
計					3,509,440		

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			改修 校舎棟		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
目隠しフェンス (主柱延伸)	① L=72.49m H=2.2m ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	4,898,000	4,898,000	代備表 0104	
目隠しフェンス (主柱延伸)	② L=8.0m H=2.2m ゴア抜き共	1	か所	522,000	522,000	代備表 0105	
メッシュフェンス (主柱延伸)	③ L=73.79m H=1.8 ゴア抜き共	1	か所	1,289,000	1,289,000	代備表 0106	
メッシュフェンス (主柱延伸)	④ L=28.06m H=1.8m ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	558,700	558,700	代備表 0107	
メッシュフェンス (主柱延伸)	⑤ L=38.78m H=1.8m ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	774,000	774,000	代備表 0108	
メッシュフェンス	⑥ L=36.09m H=1.8m ゴア抜き共	1	か所	563,100	563,100	代備表 0109	
メッシュフェンス	⑦ L=2.10m H=1.8m 独立基礎共 天端モルタル塗共 コンクリート舗装撤去	1	か所	43,700	43,700	代備表 0110	
メッシュフェンス	⑧ L=58.47m H=1.8m 独立基礎共 天端モルタル塗共 コンクリート舗装撤去	1	か所	1,117,000	1,117,000	代備表 0111	
メッシュフェンス	⑨ L=7.2m H=2.0m 独立基礎共 天端モルタル塗共 アスファルト舗装撤去	1	か所	152,300	152,300	代備表 0112	
メッシュフェンス	⑩ L=81.32m H=2.0m 独立基礎共 天端モルタル塗共 アスファルト舗装撤去・コンクリート舗装撤去	1	か所	1,758,000	1,758,000	代備表 0113	
目隠しフェンス	⑪ 目隠しフェンス L=15.9m H=1.8m + 両開き門扉 W=1.8m, H=1.8m 独立基礎共 天端モルタル塗共 コンクリート舗装撤去	1	か所	923,100	923,100	代備表 0114	
メッシュフェンス	⑫ L=3.06m H=1.8m 独立基礎共	1	か所	49,700	49,700	代備表 0133	
メッシュフェンス	⑬ メッシュフェンス L=1.48m H=1.8m + 両開き門扉 W=1.8m, H=1.8m 独立基礎共	1	か所	160,900	160,900	代備表 0134	
目隠しフェンス改修	⑭ ⑯ 小口L=30×30×3 L=520 2カ所 ⑯ 支柱L=50×50×4 L=950 SOP塗装, 取付手間共	1	式		15,700	代備表 0132	

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		改修 校舎棟		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
RC壁高上げ新設	⑥RCt=150 H=400 L=36.09m あと施工アンカーD13（接着系）共 コンクリート舗装(L=37.00m)復旧共 土復 旧共	1	式		443,400	代価表 0128
珪矽樹脂注入工 法	ひび割れ補修 (S-2) コンクリート打放し面巾0.2mm以上	3.6	m	4,950	17,820	
欠損部補修 小面積 (S-3)	(一般外壁面) 深さ30mm程度 150mm×150mm程度	2	か所	1,900	3,800	
CB塀撤去跡補修	モルタル補修の上吹付塗装	0.66	m ²	3,060	2,019	代価表 0146
計					13,292,239	

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		改修 北グラウンド		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ネットフェンス	①～② L=99.19m H=4.0m ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	3,570,000	3,570,000	代価表 0148
ネットフェンス	③ L=86.04m H=4.0m (上部パネルH=3.9m) ゴア抜き共 天端モルタル塗共 土復旧共	1	か所	3,262,000	3,262,000	代価表 0149
ネットフェンス金網のみ 新設	④ L=10.37+0.5m H=5.0m・H=0.95	1	か所	302,400	302,400	代価表 0150
目隠しフェンスパネル 新設	⑤目隠しフェンスパネル角波鋼板のみ新 設 L=12.15m, H=2.5m	1	か所	414,400	414,400	代価表 0151
ネットフェンス	④～⑤下部ネットフェンス新設 L=23.01m H=1.25m ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	491,200	491,200	代価表 0152
ネットフェンス	⑥ L=24.77m H=4.0m (上部パネルH=3.77m) ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	1,022,000	1,022,000	代価表 0153
ネットフェンス	⑦ L=20.27m H=4.0m (上部パネルH=3.77m) ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	920,800	920,800	代価表 0154
ネットフェンス	⑧ L=1.26m H=4.0m ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	46,700	46,700	代価表 0155
ネットフェンス	⑨～⑩ L=185.04m H=4.0m ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	6,657,000	6,657,000	代価表 0156
ネットフェンス	⑫～⑬ L=84.99m H=4.0m ゴア抜き共 天端モルタル塗共	1	か所	3,058,000	3,058,000	代価表 0157
防球ネット新設	⑭⑮ L=98.27m H=8.0m 基礎共	1	か所	5,404,000	5,404,000	代価表 0158
既存防球ネット 下部 ネットのみ新設	⑯⑰ L=56.0m H=3.0m	1	か所	1,075,000	1,075,000	代価表 0159
CBスリット部モルタル充填	W=80, H=200, t25 ①～②, ②～③, ⑥～⑧, ⑬	1	式		16,600	代価表 0160
根巻コンクリート撤去跡 モルタル塗り	①～②	1	式		11,400	代価表 0161
土嚢置場新設	⑱RC造 壁t150 H700～900 4.0m×1.6m	1	式		251,084	別紙 00-0019

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		直接仮設工事		南グランド		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し	簡易	1	式		161,280	別紙 00-0010
墨出し	簡易 -	288	m ²	560	161,280	
計					161,280	
養生	簡易	1	式		97,920	別紙 00-0011
養生	簡易 -	288	m ²	340	97,920	
計					97,920	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		339,840	別紙 00-0012
整理清掃後片付け	簡易 -	288	m ²	1,180	339,840	
計					339,840	
物置仮移設・復旧	物置3カ所	1	式		28,500	別紙 00-0013
物置仮移設・復旧	物置3カ所	1	式		28,500	代価表 0017
計					28,500	

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		撤去 校舎棟		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐採		1	式		20,010	別紙 00-0014
中木伐採	H=2.0m C=0.05	1	本	810	810	代価表 0055
低木撤去	6,000×2,000 H=500	1	式		12,700	代価表 0056
低木撤去	1,000×1,000 H=800	1	式		6,500	代価表 0057
計					20,010	
樹木枝払い		1	式		21,080	別紙 00-0015
高木枝払い	H=6.0m C=0.25	4	本	3,180	12,720	代価表 0038
高木枝払い	H=4.0m C=0.20	2	本	1,750	3,500	代価表 0043
中木枝払い	H=2.0m C=0.10	3	本	810	2,430	代価表 0046
中木枝払い	H=2.0m C=0.05	3	本	810	2,430	代価表 0048
計					21,080	

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去 校舎棟	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
雑草撤去		1	式		24,000	別紙 00-0016
雑草撤去		96	m ²	250	24,000	代価表 0058
計					24,000	

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去 北グラウンド	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木枝払い		1	式		181,590	別紙 00-0017
高木枝払い	H=8.0m C=0.35	7	本	3,180	22,260	代価表 0049
高木枝払い	H=8.0m C=0.25	1	本	3,180	3,180	代価表 0050
高木枝払い	H=6.0m C=0.35	1	本	3,180	3,180	代価表 0054
高木枝払い	H=6.0m C=0.25	1	本	3,180	3,180	代価表 0038
高木枝払い	H=6.0m C=0.20	1	本	1,750	1,750	代価表 0053
高木枝払い	H=6.0m C=0.15	1	本	1,750	1,750	代価表 0051
高木枝払い	H=6.0m C=0.10	1	本	810	810	代価表 0052
高木枝払い	H=5.0m C=0.60	1	本	4,920	4,920	代価表 0062
高木枝払い	H=5.0m C=0.25	5	本	3,180	15,900	代価表 0063
高木枝払い	H=5.0m C=0.20	12	本	1,750	21,000	代価表 0041
高木枝払い	H=5.0m C=0.15	4	本	1,750	7,000	代価表 0042
高木枝払い	H=5.0m C=0.10	1	本	810	810	代価表 0064
高木枝払い	H=4.0 C=0.50	1	本	4,920	4,920	代価表 0065
高木枝払い	H=4.0 C=0.40	9	本	4,920	44,280	代価表 0066

共通仮設費（積上分） 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い 校舎棟	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ)t1.2 チューブライト、チューブライトコントローラ、コーナークッション材含まず 3ヶ月	1	式		3,279,580	別紙 00-0020
仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ)t1.2 3ヶ月	406	m	7,340	2,980,040	代価表 0015
チューブライト	3ヶ月	44	本	4,110	180,840	代価表 0004
チューブライトコントローラ	3ヶ月	5	本	4,780	23,900	代価表 0006
コーナークッション材	L=2,000	12	カ所	7,900	94,800	代価表 0013
計					3,279,580	
フェンスバリアード 校舎棟	H=1.8m 目隠しシート張り 3ヶ月	1	式		691,003	別紙 00-0021
ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り 3ヶ月	275.3	m	2,510	691,003	代価表 0001
計					691,003	
フェンスバリアード 校舎棟 資材置場	H=1.8m 目隠しシート張り 8.0ヶ月	1	式		195,264	別紙 00-0022
ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り 8.0ヶ月	43.2	m	4,520	195,264	代価表 0011
計					195,264	

共通仮設費（積上分） 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い 北グラウンド	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ)t1.2 チューブライト、チューブライトコントローラ、コーナークッション材含まず 3ヶ月	1	式		4,186,800	別紙 00-0023
仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ)t1.2 3ヶ月	524	m	7,340	3,846,160	代価表 0015
チューブライト	3ヶ月	54	本	4,110	221,940	代価表 0004
チューブライトコントローラ	3ヶ月	5	本	4,780	23,900	代価表 0006
コーナークッション材	L=2,000	12	カ所	7,900	94,800	代価表 0013
計					4,186,800	
フェンスバリアード 北グラウンド	H=1.8m 目隠しシート張り 3ヶ月 ①～⑩	1	式		1,249,980	別紙 00-0024
ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り 3ヶ月	498	m	2,510	1,249,980	代価表 0001
計					1,249,980	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い 南グラ ランド	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ)t1.2 チューブライト、チューブライトコントローラ、コーナーク ッション材含まる 2ヶ月	1	式		2,180,640	別紙 00-0025
仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ)t1.2 2ヶ月	288	m	7,060	2,033,280	代価表 0012
チューブライト	2ヶ月	29	本	2,940	85,260	代価表 0003
チューブライトコントローラ	2ヶ月	2	個	3,400	6,800	代価表 0005
コーナークッション材	L=2,000	7	カ所	7,900	55,300	代価表 0013
計					2,180,640	
フェンスバリアード 南グラ ランド	H=1.8m 目隠しシート張り 2ヶ月	1	式		675,200	別紙 00-0026
ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り 2ヶ月	320	m	2,110	675,200	代価表 0002
計					675,200	

代価表

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り 3ヶ月	m	1			2,510		代価表 0001
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	3	680	1,133.32		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	90	0.87	70.47		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)	-	m ²	0.9	1	6.56	5.9		
	計						2,515.94		

代価表

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り 2ヶ月	m	1			2,110		代価表 0002
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	2	680	755.54		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	60	0.87	46.98		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)	-	m ²	0.9	1	6.56	5.9		
	計						2,114.67		
	フェープライト	2ヶ月	本	1			2,940		代価表 0003
01	フェープ 保安灯 賃貸料	φ22.5	本	1	60	39	2,340		代価表 0007
02	フェープ 保安灯 基本料		本	1	1	600	600		代価表 0008
	計						2,940		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	チェアライト	3ヶ月	本	1			4,110		代価表 0004
01	チェア保安灯 賃貸料	φ22.5	本	1	90	39	3,510		代価表 0007
02	チェア保安灯 基本料		本	1	1	600	600		代価表 0008
	計						4,110		
	チェアライトコントローラ	2ヶ月	個	1			3,400		代価表 0005
01	チェアライトコントローラ 賃貸料		個	1	60	46	2,760		代価表 0009
02	チェアライトコントローラ 基本料		個	1	1	640	640		代価表 0010
	計						3,400		
	チェアライトコントローラ	3ヶ月	本	1			4,780		代価表 0006
01	チェアライトコントローラ 賃貸料		個	1	90	46	4,140		代価表 0009
02	チェアライトコントローラ 基本料		個	1	1	640	640		代価表 0010
	計						4,780		

代価表

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	チェア保安灯 賃貸料	φ22.5	本	1			39		代価表 0007
01	チェア保安灯 賃貸料		本	1	1	39	39		
	計						39		
	チェア保安灯 基本料		本	1			600		代価表 0008
01	チェア保安灯 基本料		本	1	1	600	600		
	計						600		
	チェアライトコントローラ 賃貸料		個	1			46		代価表 0009
01	チェアライトコントローラ 賃貸料		個	1	1	46	46		
	計						46		
	チェアライトコントローラ 基本料		個	1			640		代価表 0010
01	チェアライトコントローラ 基本料		個	1	1	640	640		
	計						640		

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り 8.0ヶ月	m	1			4,520	代価表 0011
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	8	680	3,022.19	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	240	0.87	187.92	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.56	5.9	
	計						4,522.26	
	仮囲い	H=3.0m ガー鋼板(フラットタイプ)t1.2 2ヶ月	m	1			7,060	代価表 0012
01	仮囲い(A) (ガー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲い(A) (ガー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2	277.83	555.66	
	計						7,065.66	

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コーナークッション材	L=2,000	か所	1			7,900	代価表 0013
01	反射コーナークッション	L=2,000	か所	1	1	3,150	3,150	代価表 0014
02	普通作業員		人	0.2	1	19,000	3,800	○
	その他		式	1	0.25	3,800	950	
	計						7,900	
	反射コーナークッション	L=2,000	か所	1			3,150	代価表 0014
01	反射コーナークッション	L=2,000	か所	1	1	3,150	3,150	
	計						3,150	
	仮囲い	H=3.0m ガー鋼板(フラットタイプ)t1.2 3ヶ月	m	1			7,340	代価表 0015
01	仮囲い(A) (ガー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲い(A) (ガー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	3	277.83	833.49	
	計						7,343.49	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	物置仮移設・復旧	物置13カ所	式	1			114,000		代価表 0016
01	普通作業員		人	4.8	1	19,000	91,200	○	
	その他		式	1	0.25	91,200	22,800		
	計						114,000		
	物置仮移設・復旧	物置3カ所	式	1			28,500		代価表 0017
01	普通作業員		人	1.2	1	19,000	22,800	○	
	その他		式	1	0.25	22,800	5,700		
	計						28,500		
	横断幕一時移設・復旧	4.0m×1.0m	式	1			9,500		代価表 0018
01	普通作業員		人	0.2	2	19,000	7,600	○	
	その他		式	1	0.25	7,600	1,900		
	計						9,500		

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	看板一時撤去・復旧	450×600×t20	式	1			4,750		代価表 0019
01	普通作業員		人	0.2	1	19,000	3,800	○	
	その他		式	1	0.25	3,800	950		
	計						4,750		
	単管足場	H=3.0m 0.5ヶ月 仮設材運搬費を含む	m	1			12,900		代価表 0020
01	単管本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	3.5	1	3,100	10,850		
	02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	3.5	15	7.24	380.1	
03	単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	3.5	1	195.56	684.46		
04	仮設材運搬 (単管本足場)		m ²	3.5	1	305.05	1,067.67		
	計						12,982.23		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防音シート張り	H=3.5 0.5ヶ月 仮設材運搬費を含む	m	1			3,250	代価表 0021
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	3.5	1	682	2,387	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	3.5	15	9.79	513.97	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	3.5	1	94.24	329.84	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	3.5	1	6.56	22.96	
	計						3,253.77	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	① L=72.49m H=1.65m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	か所	1			817,700	代価表 0022
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	155	1	889.39	137,855.45	
02	CB撤去	人力 集積共	m ³	18.9	1	35,871.8	677,977.02	
03	すきとり	積み込み共 H300程度	m ³	6	1	313.1	1,878.6	
	計						817,711.07	
	ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	② L=20.06m (人力) L=8.0m (重機) H=1.65m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	か所	1			234,300	代価表 0023
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	44.1	1	889.39	39,222.09	
02	CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	m ³	5.3	1	16,692.34	88,469.4	
03	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	18.4	1	1,482.32	27,274.68	
04	CB撤去	人力 集積共	m ³	2.2	1	35,871.8	78,917.96	
05	すきとり	積み込み共 H300程度	m ³	1.6	1	313.1	500.96	
	計						234,385.09	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	③ L=38.73m H=1.65m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	か所	1			459,400	代価表 0024
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	88.7	1	889.39	78,888.89	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	10.6	1	35,871.8	380,241.08	
03	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	0.88	1	313.1	275.52	
計							459,405.49	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	④ L=20.69m (重機) L=15.4m (人力) H=1.85m t150 カッター切り共 集積共 コンクリート舗装撤去共 土鋤取共	か所	1			415,800	代価表 0025
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	45.4	1	889.39	40,378.3	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6.2	1	16,692.34	103,492.5	
03	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	34	1	889.39	30,239.26	
04	CB撤去	人力 集積共	m3	4.6	1	35,871.8	165,010.28	
05	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1.9	1	8,683.7	16,499.03	
06	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1.9	1	2,226.8	4,230.92	
07	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	37	1	1,482.32	54,845.84	
08	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	3.7	1	313.1	1,158.47	
計							415,854.6	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	⑤ L=2.1m H=1.05~1.45m t150 カッター切り共 集積共	か所	1			17,300	代価表 0026
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	4.2	1	889.39	3,735.43	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.38	1	35,871.8	13,631.28	
	計						17,366.71	
	ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	⑥ L=58.47m H=1.05m t150 カッター切り共 集積共 土鈎取・積込共	か所	1			478,800	代価表 0027
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	133	1	889.39	118,288.87	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	10	1	35,871.8	358,718	
03	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	6	1	313.1	1,878.6	
	計						478,885.47	
	ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	⑦ L=7.2m H=1.45m t150 カッター切り共 集積共	か所	1			42,600	代価表 0028
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	16	1	889.39	14,230.24	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.7	1	16,692.34	28,376.97	
	計						42,607.21	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去 (控壁撤去共)	⑧ L=21.32m (人力) L=60.0m (重機) H=1.45m t150 カッター切り共 集積共	か所	1			589,000	代価表 0029
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	47.44	1	889.39	42,192.66	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	5	1	35,871.8	179,359	
03	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	139.2	1	889.39	123,803.08	
04	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	14.6	1	16,692.34	243,708.16	
	計						589,062.9	
	ブロック塀撤去	⑨ L=17.0m H=1.6m t150 カッター切り共 集積共 土鈎取・積込共	か所	1			95,300	代価表 0030
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	34	1	889.39	30,239.26	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.9	1	16,692.34	65,100.12	
03	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	0.13	1	313.1	40.7	
	計						95,380.08	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンスバリアード撤去	1.8m×1.8m L=82.0m	m	1			260	代価表 0031
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	0.4	1,187.5	263.88	
	計						263.88	
	吹付塗材アスベスト除去	①⑫ 0.69㎡ レハシ養生・セキュリティーム2カ所・保護マスク・フィルター・保護かご等 石綿作業主任者・特別管理型産業廃棄物処分費、運搬費・環境測定等含む	式	1			1,263,000	代価表 0032
01	吹付塗材アスベスト除去	①⑫ 0.69㎡		1	1	978,675	978,675	
02	セキュリティーム・負圧除塵機損料	2カ所	式	1	1	285,000	285,000	
	計						1,263,675	
	フェンス撤去	⑤～⑧目隠しフェンス L=149.09m, H=0.54m	か所	1			213,200	代価表 0033
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	1	1	889.39	889.39	
02	フェンス撤去	支柱L=50×50×3 L=0.95m@1800 パネル折版	m	149	1	1,425	212,325	
	計						213,214.39	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンス撤去	⑩鋼製格子フェンス L=11.4m, H=2.0m	か所	1			27,300	代価表 0034
01	フェンス撤去	⑩鋼製格子フェンス L=11.4m, H=2.0m	m	11.4	1	2,400	27,360	
	計						27,360	
	粗大ゴミ置場撤去	⑨屋根撤去 L=3.0m D=3.17m 木製ドア・単管48.6φ・鋼材共	か所	1			1,190	代価表 0035
01	内部躯体足場	掛払い手間 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下	㎡	12.6	0.4	237.5	1,197	
	計						1,197	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スレート屋根撤去	⑨3.6m×3.4m t=5.0 7ス ⁺ ト含有建材 集積共 整理清掃後片付け・養生・足場 屋根撤去・保護具等共	か所	1			91,200	代価表 0036
01	整理清掃後片付け		m ²	12.2	1	400	4,880	
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	m ²	12.2	1	1,100	13,420	
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	m ²	43.4	1	900	39,060	
04	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	12.2	1	743.56	9,071.43	
05	アスベスト成形板 撤去	屋内天井	m ²	12.2	1	1,600	19,520	
06	呼吸用保護具等		人	1	1	5,302	5,302	代価表 0173
	計						91,253.43	
	トタン壁撤去	⑩W=1.5mH=1.6m 単管48.6φ	か所	1			220	代価表 0037
01	内部躯体足場	掛払い手間 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下	m ²	2.4	0.4	237.5	228	
	計						228	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	高木枝払い	H=6.0m C=0.25	本	1			3,180	代価表 0038
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,188.21	3,188.21	
	計						3,188.21	
	高木枝払い	H=4.0m C=0.25	本	1			3,180	代価表 0039
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,188.21	3,188.21	
	計						3,188.21	
	高木枝払い	H=4.0m C=0.10	本	1			810	代価表 0040
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74	
	計						813.74	
	高木枝払い	H=5.0m C=0.20	本	1			1,750	代価表 0041
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6	
	計						1,751.6	

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	高木枝払い	H=5.0m C=0.15	本	1			1,750		代価表 0042
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6		
	計						1,751.6		
	高木枝払い	H=4.0m C=0.20	本	1			1,750		代価表 0043
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6		
	計						1,751.6		
	中木枝払い	H=3.0m C=0.40	本	1			4,920		代価表 0044
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,926.28	4,926.28		
	計						4,926.28		
	中木枝払い	H=3.0m C=0.3	本	1			3,180		代価表 0045
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,188.21	3,188.21		
	計						3,188.21		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	中木枝払い	H=2.0m C=0.10	本	1			810		代価表 0046
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		
	中木枝払い	H=3.0m C=0.25	本	1			3,180		代価表 0047
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,188.21	3,188.21		
	計						3,188.21		
	中木枝払い	H=2.0m C=0.05	本	1			810		代価表 0048
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		
	高木枝払い	H=8.0m C=0.35	本	1			3,180		代価表 0049
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,188.21	3,188.21		
	計						3,188.21		

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	高木枝払い	H=8.0m C=0.25	本	1			3,180	代価表 0050
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,188.21	3,188.21	
	計						3,188.21	
	高木枝払い	H=6.0m C=0.15	本	1			1,750	代価表 0051
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6	
	計						1,751.6	
	高木枝払い	H=6.0m C=0.10	本	1			810	代価表 0052
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74	
	計						813.74	
	高木枝払い	H=6.0m C=0.20	本	1			1,750	代価表 0053
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6	
	計						1,751.6	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	高木枝払い	H=6.0m C=0.35	本	1			3,180	代価表 0054
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,188.21	3,188.21	
	計						3,188.21	
	中木伐採	H=2.0m C=0.05	本	1			810	代価表 0055
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74	
	計						813.74	
	低木撤去	6,000×2,000 H=500	式	1			12,700	代価表 0056
01	造園工		人	0.5	1	20,900	10,450	○
	その他		式	1	0.22	10,450	2,299	
	計						12,749	

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	低木撤去	1,000×1,000 H=800	式	1			6,500		代価表 0057
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	8	1	813.74	6,509.92		
	計						6,509.92		
	雑草撤去		m ²	1			250		代価表 0058
01	造園工		人	0.01	1	20,900	209	○	
	その他		式	1	0.22	209	45.98		
	計						254.98		
	中木枝払い	H=3.0m C=0.20	本	1			1,750		代価表 0059
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6		
	計						1,751.6		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	中木枝払い	H=3.0m C=0.10	本	1			810		代価表 0060
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		
	高木枝払い	H=4.0 C=0.30	本	1			3,180		代価表 0061
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,188.21	3,188.21		
	計						3,188.21		
	高木枝払い	H=5.0m C=0.60	本	1			4,920		代価表 0062
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,926.28	4,926.28		
	計						4,926.28		
	高木枝払い	H=5.0m C=0.25	本	1			3,180		代価表 0063
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,188.21	3,188.21		
	計						3,188.21		

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	高木枝払い	H=5.0m C=0.10	本	1			810	代価表 0064
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74	
	計						813.74	
	高木枝払い	H=4.0 C=0.50	本	1			4,920	代価表 0065
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,926.28	4,926.28	
	計						4,926.28	
	高木枝払い	H=4.0 C=0.40	本	1			4,920	代価表 0066
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,926.28	4,926.28	
	計						4,926.28	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	①~② L=99.19m H=0.83m t150 カッター切り共 集積共	か所	1			368,500	代価表 0067
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	191	1	889.39	169,873.49	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	11.9	1	16,692.34	198,638.84	
	計						368,512.33	
	ブロック塀撤去	④~⑥ L=83.94m H=1.03m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共 (③~⑥基礎天端鋤取含む)	か所	1			341,100	代価表 0068
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	153	1	889.39	136,076.67	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	12.1	1	16,692.34	201,977.31	
03	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	9.9	1	313.1	3,099.69	
	計						341,153.67	

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ブロック塀撤去	㉗～㉘ L=23.9m H=1.25m t150 カッター切り共 集積共	か所	1			104,900		代価表 0069
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	42.9	1	889.39	38,154.83		
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4	1	16,692.34	66,769.36		
	計						104,924.19		
	ブロック塀撤去	㉙～㉚ L=10.00m (人力) L=34.54m (重機) H=1.23m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	か所	1			235,200		代価表 0070
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	69.1	1	889.39	61,456.84		
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6.4	1	16,692.34	106,830.97		
03	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	15.4	1	889.39	13,696.6		
04	CB撤去	人力 集積共	m3	1.4	1	35,871.8	50,220.52		
05	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	9.6	1	313.1	3,005.76		
	計						235,210.69		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ブロック塀撤去	㉛ L=1.26m H=1.23m t150 カッター切り共 集積共	か所	1			6,060		代価表 0071
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	2.5	1	889.39	2,223.47		
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.23	1	16,692.34	3,839.23		
	計						6,062.7		
	ブロック塀撤去	㉜～㉝ L=185.04m H=1.43m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	か所	1			953,500		代価表 0072
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	354	1	889.39	314,844.06		
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	38	1	16,692.34	634,308.92		
03	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	14	1	313.1	4,383.4		
	計						953,536.38		

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	⑱～㉑ L=69.15m H=1.23m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共 ⑳～㉑根巻コンクリート撤去・集積含む	か所	1			510,500	代価表 0073
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	134	1	889.39	119,178.26	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	12.4	1	16,692.34	206,985.01	
03	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	40.1	1	1,482.32	59,441.03	
04	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.8	1	24,458.31	117,399.88	
05	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	24.2	1	313.1	7,577.02	
	計						510,581.2	
	ブロック塀撤去	㉒㉓ L=13.84m H=1.03m t150 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共	か所	1			73,900	代価表 0074
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	26.4	1	1,482.32	39,133.24	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2	1	16,692.34	33,384.68	
03	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	4.5	1	313.1	1,408.95	
	計						73,926.87	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	㉔ 土嚢置場 L=4.0m, D=1.6m t100 カッター切り共 集積共 木下地・トシ波板・捨てコン撤去共	か所	1			17,200	代価表 0075
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.61	1	16,692.34	10,182.32	
02	コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積み込み共	m3	0.38	1	8,683.7	3,299.8	
03	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積み込み共	m3	0.38	1	2,226.8	846.18	
04	壁下地撤去	集積共	m ²	6.2	1	475	2,945	
	計						17,273.3	
	ブロック塀撤去	①～⑥ L=284.03m H=1.03m t100 カッター切り共 集積共 土鋤取・積込共 (基礎天端鋤取含む)	か所	1			996,100	代価表 0076
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	568	1	889.39	505,173.52	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	28.9	1	16,692.34	482,408.62	
03	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	22.7	1	313.1	7,107.37	
04	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	4.65	1	313.1	1,455.91	
	計						996,145.42	

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	フェンス撤去	①②ネットフェンス L=99.19m, H=4.0m	か所	1			632,400		代価表 0077
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=4.0m	m	99.2	1	6,375	632,400		
	計						632,400		
	フェンス撤去	③④ネットフェンス L=33.87m, H=5.0m ネットフェンス扉含む	か所	1			289,800		代価表 0078
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=5.0m	m	33.9	1	8,550	289,845		
	計						289,845		
	フェンス撤去	⑤ネットフェンス L=30.0m, H=7.5m	か所	1			470,200		代価表 0079
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=7.5m	m	30	1	15,675	470,250		
	計						470,250		
	フェンス撤去	⑥ネットフェンス L=22.17m, H=5.0m	か所	1			189,800		代価表 0080
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=5.0m	m	22.2	1	8,550	189,810		
	計						189,810		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	フェンス金網撤去	⑦ネットフェンス L=10.94m, H=5.0m金網のみ撤去	か所	1			69,400		代価表 0081
01	フェンス金網撤去	L=10.94m, H=5.0m金網のみ撤去	m	10.9	1	6,375	69,487.5		
	計						69,487.5		
	目隠しフェンスパネル撤去	⑧目隠しフェンスパネル角波鋼板のみ撤去 L=12.96m, H=2.5m	か所	1			42,800		代価表 0082
01	目隠しフェンスパネル撤去	⑧目隠しフェンスパネル角波鋼板のみ撤去 L=12.96m, H=2.5m	m	12.7	1	3,375	42,862.5		
	計						42,862.5		
	フェンス撤去	⑨ネットフェンス L=24.27m, H=7.0m	か所	1			346,200		代価表 0083
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=7.0m	m	24.3	1	14,250	346,275		
	計						346,275		
	フェンス撤去	⑩ネットフェンス L=20.27m, H=4.0m	か所	1			632,400		代価表 0084
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=4.0m	m	99.2	1	6,375	632,400		
	計						632,400		

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンス撤去	①①ネットフェンス L=1.26m, H=4.0m	か所	1			8,280	代価表 0085
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=4.0m	m	1.3	1	6,375	8,287.5	
	計						8,287.5	
	フェンス撤去	①②ネットフェンス L=65.45m, H=4.0m	か所	1			417,500	代価表 0086
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=4.0m	m	65.5	1	6,375	417,562.5	
	計						417,562.5	
	フェンス撤去	①③ネットフェンス L=28.0m, H=7.0m	か所	1			399,000	代価表 0087
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=7.0m	m	28	1	14,250	399,000	
	計						399,000	
	フェンス撤去	①④～①⑥ネットフェンス L=30.47m, H=4.0m	か所	1			194,400	代価表 0088
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=4.0m	m	30.5	1	6,375	194,437.5	
	計						194,437.5	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンス撤去	①⑦ネットフェンス L=28.0m, H=7.0m	か所	1			399,000	代価表 0089
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=7.0m	m	28	1	14,250	399,000	
	計						399,000	
	フェンス撤去	①⑧⑨ネットフェンス L=54.12m, H=4.0m	か所	1			344,800	代価表 0090
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=4.0m	m	54.1	1	6,375	344,887.5	
	計						344,887.5	
	フェンス撤去	②⑩ネットフェンス L=26.0m, H=7.0m	か所	1			370,500	代価表 0091
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=7.0m	m	26	1	14,250	370,500	
	計						370,500	
	フェンス撤去	②⑪～②⑬ネットフェンス L=37.99m, H=4.0m ネットフェンス扉含む	か所	1			242,200	代価表 0092
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンス H=4.0m	m	38	1	6,375	242,250	
	計						242,250	

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼製屏撤去	㉔鋼製屏 W=0.8m, H=1.4m 3箇所	か所	1			21,300	代価表 0093
01	鋼製屏撤去	鋼製屏 W=0.8m, H=1.4m	か所	3	1	7,125	21,375	
	計						21,375	
	スコアボード撤去	㉔ L=5.0m, H=1.3m 枠40φ, PL-2.3	か所	1			6,170	代価表 0094
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	6.5	1	950	6,175	
	計						6,175	
	バットケース屋根撤去	㉔ L=2.8m, H=1.8m 単管48.6φ 屋根：塩ビ波板 ×2カ所	か所	1			12,400	代価表 0095
01	内部躯体足場	掛払い・手間 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下 -	m ²	5.3	0.4	237.5	503.5	
02	塩ビ波板撤去	2.8m×1.8m ×2カ所	m ²	10.1	1	1,187.5	11,993.75	代価表 0164
	計						12,497.25	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	小屋撤去	㉔㉔木製下地 L=3.45m, D=2.6m H=1.6~2.0m 集積共	か所	1			30,100	代価表 0096
01	小屋撤去	㉔木製下地 L=3.45m, D=2.6m H=1.6~2.0m	m ²	7.6	1	3,418.5	25,980.6	代価表 0099
02	小屋撤去	㉔木製下地壁2カ所のみ撤去 D=2.2m H=2.0m	m ²	8.8	1	475	4,180	代価表 0098
	計						30,160.6	
	テント屋根撤去	㉔ L=4.4m, D=2.0m 単管48.6φ CBt100撤去含む	か所	1			750	代価表 0097
01	内部躯体足場	掛払い・手間 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下 -	m ²	7.9	0.4	237.5	750.5	
	計						750.5	
	小屋撤去	㉔木製下地壁2カ所のみ撤去 D=2.2m H=2.0m	m ²	1			470	代価表 0098
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	475	475	
	計						475	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	小屋撤去	㊸木製下地 L=3.45m, D=2.6m H=1.6~2.0m	m ²	1			3,410	代価表 0099
01	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m ²	1	1	3,418.5	3,418.5	
	計						3,418.5	
	中木枝払い	H=2.0m C=0.20	本	1			1,750	代価表 0100
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6	
	計						1,751.6	
	フェンス撤去	①~⑥ネットフェンス L=280.03m, H=4.0m ②~③頭つなぎアングル含む	か所	1			1,810,000	代価表 0101
01	ネットフェンス撤去	ネットフェンスH=4.0m	m	284	1	6,375	1,810,500	
	計						1,810,500	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既存防球ネット ネットのみ撤去	㊸H=6.0mネット撤去 L=131.8m ㊹上部1.5+1.5m撤去 L=56.00m	か所	1			658,500	代価表 0102
01	既存防球ネット ネットのみ撤去	㊸H=6.0mネット撤去	m	132	1	3,525	465,300	
02	既存防球ネット ネットのみ撤去	㊹上部1.5+1.5m撤去	m	56	1	3,450	193,200	
	計						658,500	
	既存防球ネット ネットのみ新設	㊸L=131.8m H=6.0mネット新設 ㊹L=56.0m上部+1.5m新設	か所	1			2,082,000	代価表 0103
01	既存防球ネット ネットのみ新設	㊸H=6.0mネット新設	m	132	1	11,925	1,574,100	
02	既存防球ネット ネットのみ新設	㊹上部1.5+1.5m新設	m	56	1	9,075	508,200	
	計						2,082,300	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス (主柱延伸)	① L=72.49m H=2.2m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			4,898,000	代価表 0104
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	77.7	1	2,163.15	168,076.75	代価表 0121
02	目隠しフェンス	① L=72.49m H=2.2m コア抜き共	m	72.5	1	65,250	4,730,625	代価表 0115
	計						4,898,701.75	
	目隠しフェンス (主柱延伸)	② L=8.0m H=2.2m コア抜き共	か所	1			522,000	代価表 0105
01	目隠しフェンス	② L=8.0m H=2.2m	m	8	1	65,250	522,000	代価表 0135
	計						522,000	
	メッシュフェンス (主柱延伸)	③ L=73.79m H=1.8 コア抜き共	か所	1			1,289,000	代価表 0106
01	メッシュフェンス	③ L=73.79m H=1.8m コア抜き共 [主柱延伸230mm]	m	73.8	1	17,475	1,289,655	代価表 0118
	計						1,289,655	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス (主柱延伸)	④ L=28.06m H=1.8m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			558,700	代価表 0107
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	31.3	1	2,163.15	67,706.59	代価表 0121
02	メッシュフェンス	④ L=28.06m H=1.8m コア抜き共 [主柱延伸230mm]	m	28.1	1	17,475	491,047.5	代価表 0136
	計						558,754.09	
	メッシュフェンス (主柱延伸)	⑤ L=38.78m H=1.8m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			774,000	代価表 0108
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	44.4	1	2,163.15	96,043.86	代価表 0121
02	メッシュフェンス	⑤ L=38.78m H=1.8m コア抜き共 [主柱延伸230mm]	m	38.8	1	17,475	678,030	代価表 0116
	計						774,073.86	
	メッシュフェンス	⑥ L=36.09m H=1.8m コア抜き共	か所	1			563,100	代価表 0109
01	メッシュフェンス	⑥ L=36.09m H=1.8m	m	36.1	1	15,600	563,160	代価表 0117
	計						563,160	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	⑦ L=2.10m H=1.8m 独立基礎共 天端モルタル塗共 コンクリート舗装撤去	か所	1			43,700	代価表 0110
01	笠木モルタル塗り	金こて 糸幅150	m	2.1	1	2,163.15	4,542.61	代価表 0121
02	メッシュフェンス	⑦ L=2.10m H=1.8m	m	2.1	1	16,575	34,807.5	代価表 0137
03	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.02	1	8,683.7	173.67	
04	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.02	1	2,226.8	44.53	
05	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	2.8	1	1,482.32	4,150.49	
	計						43,718.8	
	メッシュフェンス	⑧ L=58.47m H=1.8m 独立基礎共 天端モルタル塗共 コンクリート舗装撤去	か所	1			1,117,000	代価表 0111
01	笠木モルタル塗り	金こて 糸幅150	m	66.5	1	2,163.15	143,849.47	代価表 0121
02	メッシュフェンス	⑧ L=58.47m H=1.8m	m	58.5	1	16,575	969,637.5	代価表 0119
03	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.02	1	8,683.7	173.67	
04	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.02	1	2,226.8	44.53	
05	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	2.8	1	1,482.32	4,150.49	
	計						1,117,855.66	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	⑨ L=7.2m H=2.0m 独立基礎共 天端モルタル塗共 アスファルト舗装撤去	か所	1			152,300	代価表 0112
01	笠木モルタル塗り	金こて 糸幅150	m	7.6	1	2,163.15	16,439.94	代価表 0121
02	メッシュフェンス	⑨ L=7.2m H=2.0m	m	7.2	1	18,450	132,840	代価表 0138
03	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.03	1	6,120.12	183.6	
04	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.1	1	2,226.8	222.68	
05	カッター切断 (舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	m	6.4	1	418.03	2,675.39	
	計						152,361.61	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	㊹ L=81.32m H=2.0m 独立基礎共 天端モルタル塗共 アスファルト舗装撤去・コンクリート舗装撤去	か所	1			1,758,000	代価表 0113
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	93.3	1	2,163.15	201,821.89	代価表 0121
02	メッシュフェンス	㊹ L=81.32m H=2.0m		81.3	1	18,450	1,499,985	代価表 0139
03	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.02	1	6,120.12	122.4	
04	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.05	1	2,226.8	111.34	
05	カッター切筋 (舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	m	3.2	1	418.03	1,337.69	
06	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.5	1	8,683.7	4,341.85	
07	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.5	1	2,226.8	1,113.4	
08	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	33.6	1	1,482.32	49,805.95	
	計						1,758,639.52	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	㊹目隠しフェンス L=15.9m H=1.8m + 両開き門扉 W=1.8m, H=1.8m 独立基礎共 天端モルタル塗共 コンクリート舗装撤去	か所	1			923,100	代価表 0114
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	5.1	1	2,163.15	11,032.06	代価表 0121
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150 薄塗り5mm	m	14.2	1	237.69	3,375.19	代価表 0122
03	目隠しフェンス	㊹ L=15.9m H=1.8m	式	15.9	1	41,250	655,875	代価表 0120
04	目隠しフェンス	㊹ W=1.8m, H=1.8m 両開き門扉	か所	1	1	211,950	211,950	代価表 0140
05	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.33	1	8,683.7	2,865.62	
06	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.33	1	2,226.8	734.84	
07	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	25.2	1	1,482.32	37,354.46	
	計						923,187.17	
	目隠しフェンス	㊹ L=72.49m H=2.2m コア抜き共	m	1			65,200	代価表 0115
01	目隠しフェンス	㊹ L=72.49m H=2.2m コア抜き共	m	1	1	65,250	65,250	
	計						65,250	

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	⑤ L=38.78m H=1.8m コア抜き共 [主柱延伸230mm]	m	1			17,400	代価表 0116
01	メッシュフェンス	⑤ L=38.78m H=1.8m コア抜き共	m	1	1	17,475	17,475	
	計						17,475	
	メッシュフェンス	⑥ L=36.09m H=1.8m	m	1			15,600	代価表 0117
01	メッシュフェンス	⑥ L=36.09m H=1.8m コア抜き共	m	1	1	15,600	15,600	
	計						15,600	
	メッシュフェンス	③ L=73.79m H=1.8m コア抜き共 [主柱延伸230mm]	m	1			17,400	代価表 0118
01	メッシュフェンス	③ L=73.79m H=1.8m コア抜き共	m	1	1	17,475	17,475	
	計						17,475	
	メッシュフェンス	⑧ L=58.47m H=1.8m	m	1			16,500	代価表 0119
01	メッシュフェンス	⑧ L=58.47m H=1.8m 独立基礎共	m	1	1	16,575	16,575	
	計						16,575	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	⑩ L=15.9m H=1.8m	式	1			41,200	代価表 0120
01	目隠しフェンス	⑩ L=15.9m H=1.8m 独立基礎共		1	1	41,250	41,250	
	計						41,250	
	笠木モルタル塗り	金ごて 系幅150	m	1			2,160	代価表 0121
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 系幅200	m	1	0.75	2,884.2	2,163.15	
	計						2,163.15	
	笠木モルタル塗り	金ごて 系幅150 薄塗り5mm	m	1			230	代価表 0122
01	壁薄塗りモルタル塗り	金ごて 厚5 既調合品	m ²	1	0.15	1,584.6	237.69	
	計						237.69	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	たて、よこD13@200	t	1			166,000	代価表 0123
01	異形鉄筋(SD295)	D13	t	1	1	65,000	65,000	
02	鉄筋加工組立	小型構造物	t	1	1	101,025.25	101,025.25	
	計						166,025.25	
	型枠	打放合板型枠	m ²	1			5,080	代価表 0124
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	1	1	4,878.7	4,878.7	
02	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	1	1	202	202	
	計						5,080.7	
	普通コンクリート	呼び強度27 S18	m ³	1			27,800	代価表 0125
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m ³	1	1	20,600	20,600	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	1	1	7,238.47	7,238.47	
	計						27,838.47	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	土復旧		m ³	1			5,460	代価表 0126
01	埋戻し	人工土工	m ³	1	1	5,462.5	5,462.5	
	計						5,462.5	
	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1			270	代価表 0127
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	0.5	547.2	273.6	
	計						273.6	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	RC壁嵩上げ新設	⑥RCt=150 H=400 L=36.09m あと施工アンカーD13（接着系）共 コンクリート舗装(L=37.00m)復旧共 土復 旧共	式	1			443,400	代価表 0128
01	鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	たて、よこD13@200	t	0.2	1	166,025.25	33,205.05	代価表 0123
02	型枠	打放合板型枠	m ²	29	1	5,080.7	147,340.3	代価表 0124
03	普通コンクリート	呼び強度27 S18	m ³	2.2	1	27,838.47	61,244.63	代価表 0125
04	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	36.1	1	273.6	9,876.96	代価表 0127
05	壁薄塗りモルタル塗り		m ²	29	1	1,584.6	45,953.4	代価表 0131
06	コンクリート舗装復旧		式	1	1	118,815.32	118,815.32	代価表 0144
07	土復旧		m ³	3.7	1	5,462.5	20,211.25	代価表 0126
08	エラストイト	材工共 厚さ20mm	m ²	0.6	1	11,342.06	6,805.23	代価表 0129
	計						443,452.14	
	エラストイト	材工共 厚さ20mm	m ²	1			11,300	代価表 0129
01	エラストイト	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	1	6.67	1,700.46	11,342.06	
	計						11,342.06	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	グラウンド整地	3480m ²	式	1			169,900	代価表 0130
01	敷地整地	ブルドーザー 6t	m ²	3,480	1	48.83	169,928.4	
	計						169,928.4	
	壁薄塗りモルタル塗り		m ²	1			1,580	代価表 0131
01	壁薄塗りモルタル塗り	金ごて 厚5 既調合品	m ²	1	1	1,584.6	1,584.6	
	計						1,584.6	
	目隠しフェンス改修	⑨⑩小口L-30×30×3 L=520 2カ所 ⑩支柱L-50×50×4 L=950 SOP塗装、取付手間共	式	1			15,700	代価表 0132
01	L-30×30×3		kg	1.4	1	92	128.8	
02	L-50×50×4		kg	2.9	1	85	246.5	
03	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	m	2	1	456	912	
04	板金工		人	0.5	1	23,200	11,600	○
	その他		式	1	0.25	11,600	2,900	
	計						15,787.3	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	⑫ L=3.06m H=1.8m 独立基礎共	か所	1			49,700	代価表 0133
01	メッシュフェンス	⑫ L=3.06m H=1.8m 独立基礎共		3.1	1	16,050	49,755	代価表 0141
	計						49,755	
	メッシュフェンス	⑬ メッシュフェンス L=1.48m H=1.8m + 両開き門扉 W=1.8m, H=1.8m 独立基礎共	か所	1			160,900	代価表 0134
01	メッシュフェンス	⑬ L=1.48m H=1.8m 独立基礎共	m	1.5	1	16,050	24,075	代価表 0142
02	メッシュフェンス	⑬ W=1.8m, H=1.8m 両開き門扉 独立基礎共	か所	1	1	136,875	136,875	代価表 0143
	計						160,950	
	目隠しフェンス	⑭ L=8.0m H=2.2m	m	1			65,200	代価表 0135
01	目隠しフェンス	⑭ L=8.0m H=2.2m コア抜き共	m	1	1	65,250	65,250	
	計						65,250	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	④ L=28.06m H=1.8m コア抜き共 [支柱延伸230mm]	m	1			17,400	代価表 0136
01	メッシュフェンス	④ L=28.06m H=1.8m コア抜き共	m	1	1	17,475	17,475	
	計						17,475	
	メッシュフェンス	⑦ L=2.10m H=1.8m	m	1			16,500	代価表 0137
01	メッシュフェンス	⑦ L=2.10m H=1.8m 独立基礎共	m	1	1	16,575	16,575	
	計						16,575	
	メッシュフェンス	⑨ L=7.2m H=2.0m	m	1			18,400	代価表 0138
01	メッシュフェンス	⑨ L=7.2m H=1.8m 独立基礎共		1	1	18,450	18,450	
	計						18,450	
	メッシュフェンス	⑩ L=81.32m H=2.0m		1			18,400	代価表 0139
01	メッシュフェンス	⑩ L=81.32m H=1.8m 独立基礎共		1	1	18,450	18,450	
	計						18,450	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	①① W=1.8m, H=1.8m 両開き門扉	か所	1			211,900	代価表 0140
01	目隠しフェンス	①① W=1.8m, H=1.8m 両開き門扉 独立基礎共		1	1	211,950	211,950	
	計						211,950	
	メッシュフェンス	①② L=3.06m H=1.8m 独立基礎共		1			16,000	代価表 0141
01	メッシュフェンス	①② L=3.06m H=1.8m 独立基礎共		1	1	16,050	16,050	
	計						16,050	
	メッシュフェンス	①③ L=1.48m H=1.8m 独立基礎共	m	1			16,000	代価表 0142
01	メッシュフェンス	①③ L=1.48m H=1.8m 独立基礎共	m	1	1	16,050	16,050	
	計						16,050	
	メッシュフェンス	①④ W=1.8m, H=1.8m 両開き門扉 独立基礎共	か所	1			136,800	代価表 0143
01	メッシュフェンス	①④ W=1.8m, H=1.8m 両開き門扉 独立基礎共		1	1	136,875	136,875	
	計						136,875	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンクリート舗装復旧		式	1			118,800	代価表 0144
01	溶接金網	3.2φ 100目	m ²	18.5	1	1,356.26	25,090.81	代価表 0145
02	コンクリート舗装(A) 歩道用 標準図3-1	特に狭い場所 人力	m ²	18.5	1	5,066.19	93,724.51	
	計						118,815.32	
	溶接金網	3.2φ 100目	m ²	1			1,350	代価表 0145
01	溶接金網敷込み 手間		m ²	1	1	270	270	
02	溶接金網敷	径4.0 100×100	m ²	1	1	1,086.26	1,086.26	
	計						1,356.26	
	CB撤去跡補修	モルタル補修の上吹付塗装	m ²	1			3,060	代価表 0146
01	壁薄塗りモルタル塗り	金ごて 厚5 既調合品	m ²	1	1	1,584.6	1,584.6	
02	複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,484.7	1,484.7	
	計						3,069.3	

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	D10	t	1			168,000	代価表 0147
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	1	1	67,000	67,000	
02	鉄筋加工組立	小型構造物	t	1	1	101,025.25	101,025.25	
	計						168,025.25	
	ネットフェンス	①～② L=99.19m H=4.0m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			3,570,000	代価表 0148
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	99.2	1	2,163.15	214,584.48	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m コア抜き100φ共	m	99.2	1	33,825	3,355,440	
	計						3,570,024.48	
	ネットフェンス	③ L=86.04m H=4.0m (上部パネルH=3.9m) コア抜き共 天端モルタル塗共 土復旧共	か所	1			3,262,000	代価表 0149
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	86	1	2,163.15	186,030.9	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m (上部パネルH=3.9m) コア抜き100φ共	m	86	1	35,625	3,063,750	
03	土復旧		m ³	2.3	1	5,462.5	12,563.75	代価表 0126
	計						3,262,344.65	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネットフェンス金網のみ 新設	④ L=10.37+0.5m H=5.0m・H=0.95	か所	1			302,400	代価表 0150
01	ネットフェンス金網のみ 新設	上部金網H=5.0m新設	m	10.4	1	27,975	290,940	
02	ネットフェンス金網のみ 新設	金網H=0.95m新設	m	0.5	1	22,950	11,475	
	計						302,415	
	目隠しフェンスパネル 新設	⑤目隠しフェンスパネル角波鋼板のみ新 設 L=12.15m, H=2.5m	か所	1			414,400	代価表 0151
01	目隠しフェンスパネル 新設	⑤目隠しフェンスパネル角波鋼板のみ新 設 L=12.15m, H=2.5m	m	12.2	1	33,975	414,495	
	計						414,495	
	ネットフェンス	④～⑤下部ネットフェンス新設 L=23.01m H=1.25m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			491,200	代価表 0152
01	ネットフェンス	H=1.25m コア抜き75φ共	m	20.5	1	21,800	446,900	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	20.5	1	2,163.15	44,344.57	代価表 0121
	計						491,244.57	

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネットフェンス	⑥ L=24.77m H=4.0m (上部パネルH=3.77m) コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			1,022,000	代価表 0153
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	24.8	1	2,163.15	53,646.12	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m (上部パネルH=3.77m) コア抜き100φ共	m	24.8	1	39,075	969,060	
	計						1,022,706.12	
	ネットフェンス	⑦ L=20.27m H=4.0m (上部パネルH=3.77m) コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			920,800	代価表 0154
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	20.3	1	2,163.15	43,911.94	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m (上部パネルH=3.77m) コア抜き130φ共	m	20.3	1	43,200	876,960	
	計						920,871.94	
	ネットフェンス	⑧ L=1.26m H=4.0m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			46,700	代価表 0155
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	1.3	1	2,163.15	2,812.09	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m コア抜き100φ共	m	1.3	1	33,825	43,972.5	
	計						46,784.59	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネットフェンス	⑨～⑪ L=185.04m H=4.0m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			6,657,000	代価表 0156
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	185	1	2,163.15	400,182.75	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m コア抜き100φ共	m	185	1	33,825	6,257,625	
	計						6,657,807.75	
	ネットフェンス	⑫～⑬ L=84.99m H=4.0m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			3,058,000	代価表 0157
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	85	1	2,163.15	183,867.75	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m コア抜き100φ共	m	85	1	33,825	2,875,125	
	計						3,058,992.75	
	防球ネット新設	⑭⑮ L=98.27m H=8.0m 基礎共	か所	1			5,404,000	代価表 0158
01	防球ネット新設	L=98.27m H=8.0m 上部ネットH=5.5m張	m	98.3	1	54,975	5,404,042.5	
	計						5,404,042.5	

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既存防球ネット下部 ネットのみ新設	⑨⑩ L=56.0m H=3.0m	か所	1			1,075,000	代価表 0159
01	既存防球ネット下部 ネットのみ新設	L=56.0m H=3.0m ネット下部H=3.0m張り下げ	m	56	1	19,200	1,075,200	
	計						1,075,200	
	CBスリット部モルタル充填	W=80, H=200, t25 ①~②, ②~③, ⑥~⑧, ⑩	式	1			16,600	代価表 0160
01	壁モルタル塗り	金こて 厚25	m ²	3.9	1	4,258.13	16,606.7	
	計						16,606.7	
	根巻コンクリート撤去跡 モルタル塗り	⑪~⑫	式	1			11,400	代価表 0161
01	床モルタル塗り	金こて モルタル仕上げ 厚30	m ²	4.81	1	2,383.06	11,462.51	
	計						11,462.51	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	D13	t	1			101,000	代価表 0162
01	普通鉄筋(SD295A)	径13	t	1	1	0	0	
02	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1	1	101,025.25	101,025.25	
	計						101,025.25	
	普通コンクリート	呼び強度27 S18	m ³	1			27,800	代価表 0163
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m ³	1	1	20,600	20,600	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	1	1	7,238.47	7,238.47	
	計						27,838.47	
	塩ビ波板撤去	2.8m×1.8m ×2カ所	m ²	1			1,180	代価表 0164
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,187.5	1,187.5	
	計						1,187.5	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	グラウンド整地	1730㎡	式	1			84,400	代価表 0165
01	敷地整地	ブルドーザ 6t	㎡	1,730	1	48.83	84,475.9	
	計						84,475.9	
	CB外壁部モルタル充填	①～④⑥ W=130, H=200, t25両面	式	1			23,800	代価表 0166
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚25	㎡	5.6	1	4,258.13	23,845.52	
	計						23,845.52	
	CB外壁部モルタル充填	⑤ W=70, H=200, t25両面	式	1			4,250	代価表 0167
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚25	㎡	1	1	4,258.13	4,258.13	
	計						4,258.13	
	門扉塗装塗替え	⑨鋼製格子門扉 W=3.93m×2.0m	か所	1			67,600	代価表 0168
01	D.P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	34.9	1	1,938	67,636.2	
	計						67,636.2	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネットフェンス (支柱延伸)	①～③ L=132.86m H=1.8m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			2,771,000	代価表 0169
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	133	1	2,163.15	287,698.95	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=1.8m コア抜き130φ共	m	133	1	18,675	2,483,775	
	計						2,771,473.95	
	ネットフェンス (上部H=3870金網張り)	④ L=3.36m H=4.0m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			158,300	代価表 0170
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	3.4	1	2,163.15	7,354.71	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m コア抜き130φ共	m	3.4	1	44,400	150,960	
	計						158,314.71	
	ネットフェンス	⑤ L=74.37m H=4.0m コア抜き共 天端モルタル塗共	か所	1			2,817,000	代価表 0171
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	74.4	1	2,163.15	160,938.36	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m コア抜き100φ共	m	74.4	1	35,700	2,656,080	
	計						2,817,018.36	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネットフェンス (上部H=3870金網 張り)	⑥ L=73.44m H=4.0m	か所	1			3,417,000	代価表 0172
01	等木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	73.4	1	2,163.15	158,775.21	代価表 0121
02	ネットフェンス	H=4.0m コア抜き130φ共	m	73.4	1	44,400	3,258,960	
	計						3,417,735.21	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	呼吸用保護具等		人	1			5,300	代価表 0173
01	化学防護服		着	1	1	1,072	1,072	
02	半面型防護マスク		個	1	1	2,505	2,505	
03	防護メガネ		個	1	1	1,725	1,725	
	計						5,302	
	アスベスト成形板 集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分別途	m ³	1			7,240	代価表 0174
01	ビニールシート	厚0.15 2重	m ²	2	6	145	1,740	
02	除去石綿処理	密封処理	m ³	1	1	750	750	
03	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	1	1	4,750	4,750	
	計						7,240	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有材類 D1D区間有り 8.0km以下	m ³	1			2,090	代価表 0175
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 D1D区間有り 8.0km以下	m ³	1	1	2,093.15	2,093.15	
	計						2,093.15	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積 バックホウ0.28m3 その他廃棄物 DID区間有り 27.0km以下	m3	1			1,800		代価表 0176
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	m3	1	1	1,806.73	1,806.73		
	計						1,806.73		
	とりこわし 発生材処分	アスベスト含有材	m3	1			12,200		代価表 0177
01	とりこわし 発生材処分	廃石膏ボード類	m3	1	1	12,220	12,220		
	計						12,220		
	その他廃棄物 集積、積み込み	人 力	m3	1			4,750		代価表 0178
01	発生材積み込み	ボード・木材類 人 力	m3	1	1	4,750	4,750		
	計						4,750		

布施高等学校		南グラウンド			電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	14mm2- 2C 管内	92	m	1,350	124,200	
EM-CEケーブル	38mm2- 2C 管内	77	m	2,530	194,810	
600V CVケーブル	14mm2- 3C 管内	6	m	1,660	9,960	
600V CVケーブル	22mm2- 3C 管内	3	m	2,190	6,570	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	97	m	4,130	400,610	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 42mm	50	m	4,660	233,000	
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 200 -	5	個	28,700	143,500	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	35	m	370	12,950	
地中埋設標	コンクリート製	2	個	7,770	15,540	
土工事		1	式		2,190	別紙 00-0018
撤去再取付工事		1	式		220,000	別紙 00-0019
撤去工事		1	式		133,000	別紙 00-0020
有価材		1	式		▲33,800	別紙 00-0021
計					1,462,530	

電気設備工事 別紙明細

布施高等学校		校舎棟 (屋外)			動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
残土処分費		1	式		3,920	別紙 00-0022	
残土処分費	阪南	2.18	m ³	1,800	3,924		
計					3,924		
土工事		1	式		622,000	別紙 00-0001	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m ³	29.15	m ³	1,400	40,810		
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m ³	26.97	m ³	2,990	80,640		
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カット切筋 コンクリート (m)	154		640	98,560		
アスファルト・コンクリート 解体工事	鉄筋コンクリート解体 ハンドブレイカー (m ³)	3.89		41,700	162,213		
コンクリート舗装	機械舗装 B (車道)	38.9	m ²	6,180	240,402		
計					622,625		
撤去再取付工事		1	式		31,000	別紙 00-0002	
メーターBOX 撤去再取付	594×596×200 再使用する	1	個	31,000	31,000	代備表 0001	
計					31,000		

電気設備工事 別紙明細

布施高等学校		校舎棟 (屋外)			動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
撤去工事		1	式		342,000	別紙 00-0003	
600V ポリエチレンケーブル #撤去	3.5mm ² - 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	36	m	120	4,320		
600V ポリエチレンケーブル #撤去	14mm ² - 1C 管 内 再使用しない	35	m	140	4,900		
600V ポリエチレンケーブル #撤去	22mm ² - 3C 管 内 再使用しない	54	m	300	16,200		
600V ポリエチレンケーブル #撤去	22mm ² - 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	51	m	270	13,770		
600V ポリエチレンケーブル #撤去	38mm ² - 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	34	m	350	11,900		
制御用ケーブル #撤去	2mm ² 4c 管内 再使用しない	57	m	140	7,980		
制御用ケーブル #撤去	2mm ² 5~6c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	34	m	160	5,440		
低圧耐火ケーブル #撤去	5.5mm ² 4c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	34	m	210	7,140		
低圧耐火ケーブル #撤去	60mm ² 3c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	35	m	560	19,600		
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	57	m	510	29,070		
厚鋼電線管 撤去	(G36) 再使用しない	5	m	790	3,950		
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	104	m	440	45,760		
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	95	m	700	66,500		
薄鋼電線管 撤去	(C63) 再使用しない	69	m	1,270	87,630		

電気設備工事 別紙明細

布施高等学校		校舎棟 (屋外)			動力設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		342,000	別紙 00-0003
アボックス撤去	200×200×200 再使用しない	2	個	1,910	3,820	
アボックス撤去	300×300×300 再使用しない	5	個	2,870	14,350	
計					342,330	
有価材		1	式		▲94,800	別紙 00-0004
銅屑	1号銅線	166.06	kg	▲610	▲101,296	
銅屑	2号銅線	3.42	kg	▲555	▲1,898	
サゲット処理		242.23	kg	35	8,478	
計					▲94,716	

電気設備工事 別紙明細

布施高等学校		校舎棟 (屋外)			電灯・コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設工事		1	式		24,900	別紙 00-0005
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ヒット・天井	28	m	760	21,280	
600V ポリエチレンケーブル撤去	3.5mm2- 3C 管内 再使用しない	28	m	130	3,640	
計					24,920	
撤去再取付工事		1	式		17,800	別紙 00-0006
アボックス撤去	150×150×100 再使用する	7	個	2,550	17,850	
計					17,850	
撤去工事		1	式		46,800	別紙 00-0007
600V ポリエチレンケーブル撤去	3.5mm2- 3C 管内 再使用しない	76	m	130	9,880	
薄鋼電線管撤去	(C25) 再使用しない	67	m	440	29,480	
2種金属線ひび(MM2)撤去	F型 45mm×45mm 再使用しない	9	m	830	7,470	
計					46,830	

電気設備工事 別紙明細

布施高等学校		北グラント			電灯・コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去再取付工事		1	式		232,000	別紙 00-0011
600V 3c リエチレンケーブル撤去	100mm2- 3C 管内 再使用する	35	m	1,430	50,050	
厚鋼電線管取外し	(G82) 再使用する	35	m	4,150	145,250	
安定器収納箱撤去再取付	380×380×200 再使用する	1	式		21,400	代価表 0002
コンセント盤撤去再取付	300×300×100 再使用する	1	式		15,600	代価表 0003
計					232,300	

電気設備工事 別紙明細

布施高等学校		北グラント			電灯・コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		96,300	別紙 00-0012
600V 3c リエチレンケーブル撤去	3.5mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	49	m	80	3,920	
600V 3c リエチレンケーブル撤去	3.5mm2- 2C 管内 再使用しない	42	m	100	4,200	
600V 3c リエチレンケーブル撤去	3.5mm2- 3C 管内 再使用しない	62	m	130	8,060	
600V 3c リエチレンケーブル撤去	5.5mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	34	m	130	4,420	
制御用ケーブル撤去	5.5mm2 4c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	378	m	140	52,920	
薄鋼電線管撤去	(C19) 再使用しない	42	m	310	13,020	
硬質ビニル電線管撤去	(VE16, HIVE16) 再使用しない	35	m	280	9,800	
計					96,340	
有価材		1	式		▲46,100	別紙 00-0013
銅屑	2号銅線	94.42	kg	▲555	▲52,403	
ガット処理		182.19	kg	35	6,376	
計					▲46,027	

電気設備工事 別紙明細

布施高等学校		南グラウンド			電灯・コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		2,190	別紙 00-0018
土工事	機械掘方 ボックス 0.45m3	0.5	m3	1,400	700	
土工事	機械埋め戻し ボックス 0.45m3	0.5	m3	2,990	1,495	
計					2,195	
撤去再取付工事		1	式		220,000	別紙 00-0019
600V ポリエチレンケーブル撤去	14mm2- 3C 管内 再使用する	70	m	470	32,900	
600V ポリエチレンケーブル撤去	22mm2- 3C 管内 再使用する	35	m	600	21,000	
厚鋼電線管 取外し	(G36) 再使用する	105	m	1,590	166,950	
計					220,850	

電気設備工事 別紙明細

布施高等学校		南グラウンド			電灯・コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		133,000	別紙 00-0020
600V ポリエチレンケーブル撤去	14mm2- 2C 管内 再使用しない	87	m	180	15,660	
600V ポリエチレンケーブル撤去	38mm2- 2C 管内 再使用しない	35	m	310	10,850	
600V ポリエチレンケーブル撤去	14mm2- 3C 管内 再使用する	36	m	470	16,920	
600V ポリエチレンケーブル撤去	22mm2- 3C 管内 再使用しない	3	m	300	900	
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	84	m	510	42,840	
厚鋼電線管 撤去	(G36) 再使用しない	38	m	790	30,020	
厚鋼電線管 撤去	(G42) 再使用しない	3	m	1,080	3,240	
ボックス撤去	300× 300× 200 再使用しない	5	個	2,550	12,750	
計					133,180	
有価材		1	式		▲33,800	別紙 00-0021
銅屑	1号銅線	60.95	kg	▲610	▲37,179	
サット処理		97.19	kg	35	3,401	
計					▲33,778	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メーターBOX 撤去再取付	594×596×200 再使用する	個	1			31,000		代価表 0001
01	電工		人	0.695	1.4	25,560	24,869.88	○	
	その他		式	1	0.25	24,869.88	6,217.47		
	計						31,087.35		
	安定器収納箱 撤去再取付	380×380×200 再使用する	式	1			21,400		代価表 0002
01	電工		人	0.48	1.4	25,560	17,176.32	○	
	その他		式	1	0.25	17,176.32	4,294.08		
	計						21,470.4		
	コンセント盤 撤去再取付	300×300×100 再使用する	式	1			15,600		代価表 0003
01	電工		人	0.35	1.4	25,560	12,524.4	○	
	その他		式	1	0.25	12,524.4	3,131.1		
	計						15,655.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ワイヤレスアンテナ 撤去再取付	撤去再取付	式	1			15,600		代価表 0004
01	電工		人	0.35	1.4	25,560	12,524.4	○	
	その他		式	1	0.25	12,524.4	3,131.1		
	計						15,655.5		
	屋外スピーカー 撤去再取付	撤去再取付	式	1			7,110		代価表 0005
01	電工		人	0.159	1.4	25,560	5,689.65	○	
	その他		式	1	0.25	5,689.65	1,422.41		
	計						7,112.06		